
FEDERACIÓ DE REM COMUNITAT VALENCIANA
CTO. AUTONÓMICO SUMA REMOERGÓMETRO

PABELLÓN PITIU ROCHEL
Alicante, 08 de marzo de 2025

500 m ALEVÍN FEMENÍ 1/2
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 10:00 RCRA Carmen Rodríguez Sala
2 10:00 CNSP** Daniela Giraldo Merino
3 10:00 RCNC** Carla Baydal Moreno
4 10:00 RCNC** Maria Baydal Moreno
5 10:00 RCNC** Noa Haba Pineda
6 10:00 RCNC** Laia Lopez Mengual
7 10:00 RCNT Ana Navarrete Asin
8 10:00 RCRA Margarita Formigos Dubova
9 10:00 RCRA Indira Izquierdo Columbrere
10 10:00 CRGG Leyre Sanjuan Almansa
11 10:00 FRCV* Altea Parreño Galarzo

500 m ALEVÍN  FEMENÍ 2/2
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 10:10 CNSP** Victoria Gras Puig
2 10:10 RCNC** Alba Martín Gómez
3 10:10 RCNC** Abril Mestre Castillo
4 10:10 RCNC** Zhoe Segarra Pérez
5 10:10 RCNC** Chloe Tur Ivars
6 10:10 RCNC** Jimena Gamón Rodríguez
7 10:10 RCNT Aitana Sánchez Storup
8 10:10 RCNT María Soto Ballester
9 10:10 RCRA Claudia Miralles Serna
10 10:10 RCRA Emma Vidal Zembova
11 10:10 FRCV* Laura García Tamarit

500 m ALEVIN MASCULÍ 1/2
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 10:20 CRCG** Jaime González Sánchez
2 10:20 RCNC** Enrique Boulet Gabrillagues
3 10:20 RCNC** Daniel García Markhan
4 10:20 RCNT Antonio Vera Freijido
5 10:20 RCNT Timoffi Botvynovski
6 10:20 RCNT Ioan Andrei Chelea
7 10:20 RCRA Diego Álvarez Oliver
8 10:20 RCRA Íñigo Babio Martín
9 10:20 RCRA Martín Blanco Delgado
10 10:20 CDMCLC Ricardo Cruz Gutiérrez
11 10:20 FRCV* José David Verdeguer Furio

500 m ALEVIN MASCULÍ 2/2
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 10:30 CNA Logan Murphy
2 10:30 RCNC** Alexander Muñoz Schmid
3 10:30 RCNC** Ximo Rubio Villalba
4 10:30 RCNC** Xavier Senent Fernández
5 10:30 RCNT Nicolae Cristian Chelea
6 10:30 RCNT Abraham García Navarro
7 10:30 RCNT Dario Tornero Pérez
8 10:30 RCRA Luis Capell Guillen
9 10:30 RCRA Mario García Fernández
10 10:30 RCRA Francisco Jiménez Gutiérrez
11 10:30 RCRA Marco Leardi
12 10:30 FRCV* Agustín Javier Villatoro Díaz

**Autonómico y Jocs Esportius

**Autonómico y Jocs Esportius

**Autonómico y Jocs Esportius

**Autonómico y Jocs Esportius

DISTANCIA

DISTANCIA

DISTANCIA

DISTANCIA

*Jocs Esportius

*Jocs Esportius

*Jocs Esportius

*Jocs Esportius

Patrocina:

COMITÉ DE JUECES ARBITROS FRCV
COMITÉ DE JUTGES ÀRBTRES FRCV

Colabora / Col.labora:



FEDERACIÓ DE REM COMUNITAT VALENCIANA
CTO. AUTONÓMICO SUMA REMOERGÓMETRO

PABELLÓN PITIU ROCHEL
Alicante, 08 de marzo de 2025

1.000 m INFANTIL FEMENÍ 1/2
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 10:40 CNA María Alamo Gimeno
2 10:40 RCNC** Ainoha María Antón Iuga
3 10:40 RCNC** Beatriz de Haro Cortés
4 10:40 RCNC** Bianca María Galusca Miu
5 10:40 RCNC** Agustina González
6 10:40 RCNC** Ainhoa Ioana Harangus
7 10:40 RCNT Jinxuan Chen
8 10:40 RCNT Valeria Gómez Espinosa
9 10:40 RCNT Adriana Marcos Pérez
10 10:40 RCRA Marta Capell Guillen
11 10:40 RCRA Ainhoa Cuesta López
12 10:40 RCRA Sofía Galiano Martínez
13 10:40 RCRA Clara Martínez Jiménez
14 10:40 RCNT Jimena Sala Alarcón
15 10:40 CRGG Zoe Hurtado del Castillo

1.000 m INFANTIL FEMENÍ  2/2
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 10:50 RCNV** Carmen Solis Dueña
2 10:50 CNA Claudia Cristina Ashby Sánchez
3 10:50 CNSP** Elisabet Tomé Pons
4 10:50 RCNC** Paula Ibáñez Villa
5 10:50 RCNC** Selene María Onica Cutopal
6 10:50 RCNC** Mirella Ossa Aparicio
7 10:50 RCNT Palina Miasnikova
8 10:50 RCNT Rocio Ruiz Castejón
9 10:50 RCNT Esperanza Torres Macia
10 10:50 RCRA Alejandra Miravete Navarro
11 10:50 RCRA Carmen Paños Martínez
12 10:50 RCRA Sara Paños Martínez
13 10:50 CRGG María Miñana Pérez
14 10:50 CRGG Carla Miralles Gómez

1.000 m INFANTIL MASCULÍ  1/3
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 11:00 CNC Marc Carratala Alberola
2 11:00 CNSP** Daniel Palao Pina
3 11:00 CNSP Kevin Sinisterra Lloret
4 11:00 CNSP** Santiago Tarallo Obrist
5 11:00 RCNC** David Campoy Dura
6 11:00 RCNT Álvaro Ballesta Martín
7 11:00 RCNT Oleksandr Butsyk
8 11:00 RCNT Roberto Aaron Ferrer Manzano
9 11:00 RCNT Julian David Galeano Ramírez
10 11:00 RCNT Tirso Guirao Castro
11 11:00 RCNT Fernando José Hernández Sorroche
12 11:00 RCNT Vladyslav Khatonka
13 11:00 RCNT Claudio Martínez Espinosa
14 11:00 RCNT Daniel Martínez Espinosa
15 11:00 RCRA Antonio María Segarra García
16 11:00 RCRA Cesar Augusto Segarra García
17 11:00 RCRA Héctor Medina Vela
18 11:00 RCRA Ignacio Martínez Pérez
19 11:00 RCRA Carlos Ruiz Soria

**Autonómico y Jocs Esportius

**Autonómico y Jocs Esportius

**Autonómico y Jocs Esportius

DISTANCIA

DISTANCIA

DISTANCIA

Patrocina:

COMITÉ DE JUECES ARBITROS FRCV
COMITÉ DE JUTGES ÀRBTRES FRCV

Colabora / Col.labora:



FEDERACIÓ DE REM COMUNITAT VALENCIANA
CTO. AUTONÓMICO SUMA REMOERGÓMETRO

PABELLÓN PITIU ROCHEL
Alicante, 08 de marzo de 2025

1.000 m INFANTIL MASCULÍ  2/3
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 11:10 CNA Alexander Michael Ashby Sánchez
2 11:10 CNC Alberto Soriano Vergara
3 11:10 CNSP Mario Alcón Sempere
4 11:10 CNSP** Marc Gómez García
5 11:10 CRCG** Gabino José Valente
6 11:10 RCNC** Maddox Segarra Pérez
7 11:10 RCNT Daniel Melnik Vovna
8 11:10 RCNT Martín Rafael Perea Felio
9 11:10 RCNT Santiago Pérez Lorenzo
10 11:10 RCNT José María Pérez Martínez
11 11:10 RCNT Manuel Pérez Torregrosa
12 11:10 RCNT Joel Sánchez Ramírez
13 11:10 RCNT Santiago Soto Ballester
14 11:10 RCNT Daniel Toro Salyga
15 11:10 RCNT Georgi Yotov
16 11:10 RCRA Adam Rosado Serrano
17 11:10 RCRA Fernando Almenara de Riquer
18 11:10 RCRA Nicolas García de las Bayonas Alcaraz
19 11:10 RCRA Nicolas García Tomás
20 11:10 RCRA Marco Núñez Aracil

1.000 m INFANTIL MASCULÍ  3/3
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 11:20 FRCV* Diego García Tamarit
2 11:20 FRCV* Álvaro Sandoval Hueso
3 11:20 FRCV* Juan Tovar Lorenzo
4 11:20 FRCV* Jorge Requeni Moreno
5 11:20 FRCV* Marc Zaballos Martín

1.500 m CADET FEMENÍ 1/2
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 11:30 RCNV** María Rama Herce
2 11:30 CNSP** Nahia Gómez García
3 11:30 CRCG** Helena Ferrer de Paula
4 11:30 CRCG** Inés González Sánchez
5 11:30 CRCG** María Miró dos Santos
6 11:30 RCNC** Catalina González Prous
7 11:30 RCNC** Sandra Simarro Marco
8 11:30 RCNT Kassandra Quinto Medranda
9 11:30 RCNT Daniel Rubio Jiménez
10 11:30 RCRA Vega Martín García
11 11:30 RCRA Sandra Ochoa Valiente
12 11:30 RCRA Desirée Torremocha Yago
13 11:30 CDMCLC Marina Polania Baskova
14 11:30 CRGG Roser García Nadal
15 11:30 CRGG Roxan Belza
16 11:30 CDMCLC Valeria Rodríguez Atencia

1.500 m CADET FEMENÍ 2/2
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 11:45 RCNV Irene Arizo Baselga
2 11:45 CNA Blanca Alvado Martí
3 11:45 CNSP Raquel Rizo López
4 11:45 CRCG** Celia del Río Sanguesa
5 11:45 CRCG** Valeria Fernández Soler
6 11:45 RCNC** Alba López Jiménez
7 11:45 RCNT Sara Carolina Durán Pérez
8 11:45 RCNT Nadia Georgieva Goryanova
9 11:45 RCRA Sara Torres Pinar
10 11:45 RCRA Lirios Huélamo Llorens
11 11:45 RCRA Cristina Pilar Noland Delgado
12 11:45 CDMCLC Alejandra Moñinos Vilaplana
13 11:45 CDMCLC Paula María Maceda Perea
14 11:45 CRGG Nerea Quesada Femenía
15 11:45 CRGG Marta Orts Carbonell

**Autonómico y Jocs Esportius

**Autonómico y Jocs Esportius

*Jocs Esportius
**Autonómico y Jocs Esportius

DISTANCIA

DISTANCIA

*Jocs Esportius

DISTANCIA

DISTANCIA

Patrocina:

COMITÉ DE JUECES ARBITROS FRCV
COMITÉ DE JUTGES ÀRBTRES FRCV

Colabora / Col.labora:



FEDERACIÓ DE REM COMUNITAT VALENCIANA
CTO. AUTONÓMICO SUMA REMOERGÓMETRO

PABELLÓN PITIU ROCHEL
Alicante, 08 de marzo de 2025

1.500 m CADET MASCULÍ 1/2
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 12:00 CNA Pau Llácer Lanuza
2 12:00 CNSP** Hugo Ayuso Ambit
3 12:00 CNSP Lucas Mingot Sempere
4 12:00 CNSP** Daniel Molina Pons
5 12:00 RCNC** Jordi Solivelles Maestre
6 12:00 RCND** Marco Mihaylon Brancu
7 12:00 RCND** Carlos Pina
8 12:00 RCND** Jonathan Alexander Moncada Avila
9 12:00 RCNT Mario Rodríguez Copete
10 12:00 RCNT Ángel Ortuño Arenas
11 12:00 RCNT Pablo Castro Karademitrou
12 12:00 RCNT José Antonio Trabadela Soto
13 12:00 RCRA Alexander Spoelder Candela
14 12:00 RCRA Diego Molina Martínez
15 12:00 RCRA Mauricio Nutz Ortiz
16 12:00 CRGG Luca Fugueres Wright
17 12:00 RCND* Robert Femenía

1.500 m CADET MASCULÍ 2/2
CARRER COMP. CLUB ESPORTISTA

1 12:15 CNA Iker Camargo López
2 12:15 CNC Miguel Soriano Vergara
3 12:15 CNSP Daniel Bravo Kilemey
4 12:15 CNSP Adrian Lledó Montiel
5 12:15 CRCG** Tobías Agustín Valente
6 12:15 RCNC** Fernando Pol Mert
7 12:15 RCND** Martí Fullana
8 12:15 RCND** Artem Kutakhov
9 12:15 RCNT Alejandro Vera Montesinos
10 12:15 RCNT Marcos Santos Sánchez
11 12:15 RCNT Alejandro Lozano Galván
12 12:15 RCNT Julen Carballo Romero
13 12:15 RCRA Enrique Martínez Pérez
14 12:15 RCRA Hugo Corral Soler
15 12:15 RCRA Germán Díaz Carrasco
16 12:15 RCRA Thiago Pérez Quintana
17 12:15 CRGG Héctor Marco Bosca

1.000 m
CARRER COMP. CLUB

Laia López Mengual Zhoe Segarra Pérez
Abril Mestre Castillo Noa Haba Pineda
María Baydal Moreno Carla Baydal Moreno

Jimena Gamón Rodríguez Chloe Tur Ivars
Aitana Sánchez Storup María Soto Ballester

Ana Navarrete Asin Julia Gras López
Carmen Rodríguez Sala Emma Vidal Zembova
Claudia Miralles Serna Margarita Formigos Dubova

Xavier Senent Fernández Enrique Boulet Gabrillagues
Daniel García Markham Alexander Muñoz Schmid

Ioan Andrei Chelea Nicolae Cristian Chelea
Abraham García Navarro Dario Tornero Pérez

Timoffi Botvynovski Antonio Vera Freijido
Noel Lantaron Rodríguez Samuel Matías Galeano Ramírez
Mario García Fernández Martín Blanco Delgado

Luis Capell Guillen Francisco Jiménez Gutiérrez

José David Verdeguer Furio Altea Parreño Galarzo
Laura García Tamarit Agustín Javier Villatoro Díaz

Alba Martín Gómez (RCNC) Ximo Rubio Villalba (RCNC)
Daniela Giraldo Merino (CNSP) Jaime González Sánchez (CRCG)

**Autonómico y Jocs Esportius

**Autonómico y Jocs Esportius

15 12:30 RCRA

RCNC/CNSP/CRCG*

* Jocs Esportius

9

7

12:30

5

DISTANCIA

12:30

12:30

12:30

12:30

RCNC

RELLEUS ALEVÍ FEMENÍ / ALEVÍ MASCULÍ / MIXTO

DISTANCIA

DISTANCIA

1

13 12:30

3

*Jocs Esportius

19 12:30

11 12:30 RCNT

17 12:30 FRCV*

RCNC

RCNT

ESPORTISTA

RCNT

RCNT

RCNC

Patrocina:

COMITÉ DE JUECES ARBITROS FRCV
COMITÉ DE JUTGES ÀRBTRES FRCV

Colabora / Col.labora:



FEDERACIÓ DE REM COMUNITAT VALENCIANA
CTO. AUTONÓMICO SUMA REMOERGÓMETRO

PABELLÓN PITIU ROCHEL
Alicante, 08 de marzo de 2025

2.000 m
CARRER COMP. CLUB

Ainoha María Antón Iuga Beatriz de Haró Cortés
Selene María Onica Cutopal Agustina González
Bianca María Galusca Miu Ainhoa Ioana Harangus

Paula Ibáñez Villa Mirella Ossa Aparicio
Rocio Ruiz Castejón Adriana Marcos Pérez
Jimena Sala Alarcón Esperanza Torres Macia
Ainhoa Cuesta López Sofía Galiano Martínez

Clara Martínez Jiménez Marta Capell Guillen

Daniel Melnik Vovna Vladyslav Khatonka
Fernando José Hernández Sorroche Daniel Martínez Espinosa

Julian David Galeano Ramírez Santiano Soto Ballester
Oleksandr Butsyk Claudio Martínez Espinosa

Antonio María Segarra García Marco Núñez Aracil
Nicolas García Tomás Adam Rosado Serrano

Cesar Augusto Segarra García Nicolas García de las Bayonas Alcaraz
Héctor Medina Vela Ignacio Valls Corretge

3.000 m
CARRER COMP. CLUB

Celia del Río Sanguesa Valeria Fernández Soler
Inés González Sánchez María Miró dos Santos

Nadia Georgieva Goryanova Kassandra Quinto Medranda
Sara Carolina Durán Pérez Daniela Rubio Jiménez
Desirée Torremocha Yago Sandra Ochoa Valiente

Cristina Pilar Noland Delgado Vega Martín García

Alejandro Vera Montesinos Marcos Santos Sánchez
Julen Carballo Romero Mario Rodríguez Copete

Hugo Corral Soler Germán Diaz Carrasco
Mauricio Nutz Ortiz Thiago Pérez Quintana

Jonathan Alexander Moncada Avila Marco Mihaylon Brancu
Martí Fullana Carlos Pina

3.000 m
CARRER COMP. CLUB

Blanca Alvado Martí Iker Camargo López
María Ferrí Berenguer Pau Llácer Lanuza
Nahia Gómez García Adrian Lledó Montiel
Daniel Molina Pons Raquel Rizo López

Catalina González Prous Fernando Pol Mert
Alba López Jiménez Jordi Solivelles Maestre

Luca Fugueres Wright Marta Orts Carbonell
Héctor Marco Bosca Nerea Quesada Femenía
Sara Torres Pinar Lirios Huélamo Llorens

Diego Molina Martínez Enrique Martínez Pérez
* Jocs Esportius

* Jocs Esportius

** Autonómico y Jocs Esportius

CNA

3 13:15 CNSP

RELLEUS CADET MIXTO
ESPORTISTA

1

RCNC**

9 13:15 RCRA

11 13:00

7 13:15 CRGG

11 12:45 RCNT

13 12:45

13:00

DISTANCIA

13:00

13:00

5

RCNT

RCRA

RCNT

RCRA

7

3

RCND

13:00

12:45

5 12:45 RCNT

7

9 12:45 RCNT

15

DISTANCIA

RCRA

1

RCRA

ESPORTISTA

RCNC

12:45

RELLEUS INFANTIL FEMENÍ / MASCULÍ / MIXTO

RELLEUS CADET FEMENÍ /MASCULÍ

12:45

DISTANCIA

CRCG

3 12:45

RCRA

RCNC

ESPORTISTA

5 13:15

9 13:00

1 13:15

Patrocina:

COMITÉ DE JUECES ARBITROS FRCV
COMITÉ DE JUTGES ÀRBTRES FRCV

Colabora / Col.labora:


